

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD VALPOVO
GRADSKO VIJEĆE

IZVJEŠĆE O RADU USTANOVE ZA KULTURNE DJELATNOSTI
„ANTE EVETOVIĆ MIROLJUB“ VALPOVO ZA 2024. GODINU

Valpovo, studeni 2025. godine

PREDLAGATELJ:

GRADONAČELNIK

IZVJESTITELJ: ZVONKO BARIŠIĆ

IZVJEŠĆE

O RADU USTANOVE ZA KULTURNE DJELATNOSTI

„ANTE EVETOVIĆ MIROLJUB“ VALPOVO U 2024. GODINI

Ustanova za kulturne djelatnosti „Ante Evetović Miroljub“ Valpovo je ustrojena u tri organizacijske jedinice i to:

- Centar za kulturu i
- Muzej Valpovštine
- Društveni centar

U 2024. godini u Ustanovi je bilo zaposleno 9 (devet) djelatnika: dva kustosa/ica, voditelj Centra za kulturu, voditelj Društvenog centra, koordinatorica aktivnosti na projektu „Kulturna ostavština Matije Petra Katančića“, kino operater, računovođa, čistačica - dostavljačica i domar.

CENTAR ZA KULTURU

GLAZBENA I KAZALIŠNA DOGAĐANJA

Tijekom 2024. godine od značajnijih aktivnosti treba istaknuti suorganizaciju 56. smotre amaterskog kulturnog stvaralaštva „Ljeto Valpovačko“, o čemu je izvješće podnijela TZ Grada Valpova. Na samom početku 56. Ljeta valpovačkog, Valpovčanima i njihovim gostima s novim su se programom predstavili članovi opernog ansambla Osječkog HNK. Program Lipanjske operne noći „Koncert opernih arija“ premijerno je izveden u Osijeku, zatim u Vinkovcima, a Valpovo je treći grad u Slavoniji koji je imao privilegiju uživati u izvedbama solista, orkestra i zbora HNK. . Na središnjem Valpovačkom trgu gledalište je bilo ispunjeno do posljednjeg mjesta, čekalo se na slobodno mjesto, a i gosti obližnjih kafića uživali su u repertoaru .

Nadalje, kako smo u prijavnicama prema Ministarstvu kulture i medija RH za programe kulturnog razvitka u 2024. godini, aplicirali više projekata za gostovanje umjetničkih organizacija, koje izvode klasičnu glazbu, odobreno nam je nekoliko izuzetno kvalitetnih gostovanja, kao što su koncerti – umjetničke organizacije „Ad glorima brass“ , koncert Terezije Cukrov, koncert “Zagrebačkog komornog orkestra”.

Kao i svake godine, 23. prosinca 2024. godine održan je, već tradicionalno, Božićno – novogodišnji koncert u izvedbi Opernog orkestra Hrvatskog narodnog kazališta iz Osijeka s prigodnim programom, što Grad Valpovo svrstava među rijetke gradove u Hrvatskoj, koji na ovaj način obilježavaju i uveličavaju Božićno-novogodišnje blagdane.

Od kazališnih događanja, vrijedno je istaknuti gostovanja naših ponatih kazališta i glumaca kao što su Teatar Rugantino, Moruzgva, Scena Gorica, Teatar Gavran, teatar Exit i dr. te predstave

„Agencija za sreću“, „Muževi se bacaju u vodu“, „Prijatelji“, „Nevjerojatan događaj“, „Prekid preko veze“, „Žene na rubu“, „Ljubavna pisma“ i dr.

Naravno, značajno je i napomenuti organizaciju Dana Matije Petra Katančića i Matijafest, dva izuzetna znanstveno - kulturna događanja, koja je pokrenuo dr.sc. Dinko Župan, a kojima Grada Valpovo promovira, vjerojatno najznačajnijeg valpovčanina u povijesti, a kome se, na žalost, ne pridaje adekvatan značaj koji je svojim djelom zaslužio.

Početkom mjeseca ožujka 2023. godine počeo je s radom Memorijalni centar i Edukacijsko-interpretacijski centar „Matija Petar Katančić“, a tijekom travnja 2023. godine otvorena je i suvenirnica u sklopu Edukacijsko-interpretacijskog centra.

Posjeta tijekom 2024. godine je bila izuzetno velika:

Siječanj 2024. Početkom godine, u siječnju, imali smo 25 posjetitelja, uglavnom učenika Srednje škole Valpovo. Tijekom posjeta upoznali su se s edukativnim sadržajem prilagođenim njihovim uzrastima + VR naočale.

Veljača 2024. 298 posjetitelja. Održano je predavanje MUP-a na temu "Povijest školstva" u suradnji sa Srednjom školom Valpovo. Također, Župa Valpovo organizirala je tečaj za brak.

Ožujak 2024. 353 posjetitelja. Srednja škola Valpovo nastavila je držati sate hrvatskog jezika i povijesti, a učenici su koristili VR naočale za interaktivno istraživanje povijesnih tema.

Travanj 2024. 151 posjetitelj. Srednja škola Valpovo i dalje je održavala sate povijesti i koristila VR naočale, a ujedno je održan i Matijafest.

Svibanj 2024. 109 posjetitelja, a posjete su organizirale Osnovna Škola Ladimirevci i Osnovna Škola Valpovo. Djeca su sudjelovala u edukativnim radionicama i razgledala izložbe o lokalnoj povijesti + VR naočale.

Lipanj 2024. 17 posjetitelja. Ministarstvo poljoprivrede održalo je predavanje, a održana je i izložba nošnji u sklopu ljeta Valpovačkog.

Rujan 2024. 94 posjetitelja. Glavni događaj bili su "Dani Matije Petra Katančića", s predavanjima . I izložba 250 godina školstva.

Listopad 2024. 250 posjetitelja. Župa Valpovo održala je tečajeve za brak, koncertni ciklus 190.godina orgulja.

Studeni 2024. 86 posjetitelja. Ministarstvo poljoprivrede održalo je predavanje , izložba „Ravnopravnost bez izgovora“ i radionica za umirovljenike.

Prosinac 2024. 35 posjetitelja , radionica Eve Bošković za učenike OŠ Valpovo, i izložba Luke Klobučara, posjet predsjednika RH Zorana Milanovića, radionice za djecu u sklopu adventa.

KINO KORNER

Od 01. siječnja 2022. godine kino posluje u sastavu organizacijske jedinice Centar za kulturu Ustanove za kulturne djelatnosti „Ante Evetović Miroljub“ Valpovo.

U razdoblju od 01. siječnja 2024. godine – 31. prosinca 2024. godine prikazano je ukupno 75 igranih i animiranih filmova na 242 predstave. Prikazivanje filmova organizirano je tijekom vikenda, 11 mjeseci u godini.

Broj posjetitelja kina na redovnim projekcijama (240) iznosio je ukupno 5.143 gledatelja, ili prosječno 71 gledatelj po prikazanom filmu (73), odnosno 21 gledatelj po pojedinoj projekciji.

Od izvanrednih projekcija (2) organizirane su projekcije za umirovljenike Grada Valpova (Zlatna dob) te projekcija za Savjet mladih Grada Valpova.

Organizirane su i školske projekcije za većinu Osnovnih škola u užoj i široj okolici: Valpovo, Belišće, Bizovac, Magadenovac, Koška, Viljevo, Podgajci...

Broj posjetitelja kina na izvanrednim projekcijama bio je cca 500 gledatelja.

SVEUKUPAN BROJ GLEDATELJA na redovnim i vanrednim projekcijama: 5.643 gledatelja

PRIHODI KINA U 2024. GODINI

U 2024. godini kino je ostvarilo sljedeće prihode:

Prihod od prodanih ulaznica (redovne projekcije): **17.015,00 EUR**

Prihod od prodanih ulaznica (vanredne projekcije): **270,87 EUR**

Sveukupan prihod od prodanih ulaznica: 17.285,87 EUR (19.721,50 EUR u 2023.) -indeks 88-pad prihoda od prodaje ulaznica za 12 %

Prihod od prodaje trgovačke robe (sokovi, kokice i grickalice): 8.117,50 EUR (8.558,20 EUR u 2023.) -indeks 95-pad prihoda od prodaje trgovačke robe za 5 %

SVEUKUPAN PRIHOD KINA u 2024. (ulaznice +trgovačka roba): 25.403,37 EUR (28.279,70 EUR u 2023.) -indeks 90-pad ukupnih prihoda kina za 10 %

Specifikacija prodane robe u 2024.:

KOKICE: 2.452 KOM (3.124 KOM 2023.) – indeks 78 -pad prodaje za 22 %

GRICKALICE (BOBI ASORTIMAN): 418 KOM (343 KOM 2023.) -indeks 122-povećanje prodaje za 22 %

SVEUKUPNO KOKICE +GRICKALICE: 2.870 KOM (3.467 KOM 2023.) -indeks 83-pad prodaje za 17 %

SOKOVI I VODE: 2.381 KOM (2.350 KOM 2023.) -indeks 101-povećanje prodaje za 1%

SVEUKUPNO TRGOVAČKE ROBE: 5.251 KOM (5.817 KOM 2023.) -indeks 90-pad prodaje za 10 %

USPOREDBA POSLOVANJA KINA 2024. i 2023. godina

- u 2024. godini, ostvaren je manji broj prodanih ulaznica nego u 2023. godini : **5.143** ulaznica u odnosu na **5.841** prodanih ulaznica u 2023. godini, što je pad od **12 %**
- održan je i manji broj kino projekcija u 2024. godini: **242** projekcije u odnosu na **249** projekcija u 2023. godini, što je pad od **3 %**
- prikazan je i manji broj filmova: **75** u 2024. godini u odnosu na **78** u 2023. godini, što je pad od **4 %**
- u 2024. godini ostvaren je manji prihod od prodanih ulaznica nego u 2023. godini: **17.285,87 EUR** u odnosu na **19.721,50 EUR** u 2023. godini, što je pad od **12 %**
- u 2024. godini ostvaren je manji ukupan prihod kina (ulaznice +trgovačka roba): **25.403,37 EUR** u odnosu na 28.279,70 EUR u 2023. godini, što je pad ukupnih prihoda kina za **10 %**

Neki od razloga slabije posjećenosti kina u 2024. godini su zasigurno opći štrajk redatelja u Sjedinjenim američkim državama tijekom 2023. godine (daleko najjačoj filmskoj industriji u svijetu) kada su mnogi filmovi koji su trebali biti završeni i spremni za prikazivanje u 2024. godini bili na čekanju, što je rezultiralo nedostatkom velikih blockbustera koji su i najgledaniji u kinima...

Nešto slabija je bila i posjećenost škola sa ovog područja što je rezultiralo i s manjim brojem školskih projekcija koje su daleko posjećenije od redovnih predstava...

Najgledaniji strani igrani film u valpovačkom kinu u 2024. godini bio je američki film „GLADIJATOR 2“ sa 118 gledatelja, najgledaniji hrvatski igrani film bio je „DRAŽEN“ sa 78 gledatelja te animirani film „KUNG FU PANDA 4“ sa 440 gledatelja. Od filmova iz regije, najgledaniji je bio srpski igrani film „NEDELJA“ sa 153 gledatelja.



Slika 1. najgledaniji strani film u 2024.



Slika 2. najgledaniji hrvatski film u 2024.



Slika 3. najgledaniji animirani film u 2024.



Slika 4. najgledaniji film iz regije



Slika 4. najgledaniji film iz regije

MUZEJ VALPOVŠTINE

U siječnju 2024. godine muzejski djelatnici započinju sastavljati izvještaje koje o radu muzeja u protekloj godini šalju Ministarstvu kulture i medija Republike Hrvatske, Muzejskom dokumentacijskom centru i Hrvatskom zavodu za statistiku. Istovremeno teku pripreme i za tradicionalnu manifestaciju Noć muzeja u kojoj Muzej Valpovštine redovito sudjeluje. Ove je godine pripremljen program za različite društvene skupine pa su tako pored izložbi o valpovačkim vlastelinima, geološke zbirke i izložbe fotografija 107. brigade Hrvatske vojske priređene dvije radionice na djecu. Jednu je, pod nazivom „Mali arheolozi“ pripremila kustosica muzeja Marta Đurković dok su drugu osmislili i vodili akademski slikari Slobodanka Griva Šokac i Davor Šokac pod nazivom „Likovna radionica za djecu i mlade“. Na facebook stranici muzeja postavljena je virtualna izložba Slobodanke Grive Šokac pod nazivom „Zima“ a u dva navrata, u 18:30 i 21:00 sati, kustos muzeja Stjepan Vidaković održao je dva stručna vodstva po stalnoj izložbi. U 19:30 sati organizirano je i predavanje Zdravka Birovljevića, lokalnog istraživača povijesti, na temu „Valpovačke obitelji (prezimana) u 18. stoljeću – predavanje, razgovor, radionica“, a cijelu je manifestaciju zaključio nastup izvođača u 22:00 sati „Ivan&Mislav acoustic duo“. U veljači i ožujku 2024. godine već su započele pripreme za izložbu „Sokolski pokret u Valpovštini“ koja je planirana za prosinac 2024. godine u sklopu obilježavanja Dana Grada Valpova. U veljači je kustos izložbe Stjepan Vidaković boravio tjedana dana u Zagrebu gdje je istraživao objavljenu građu vezanu za sokolski pokret od početka 20. stoljeća sve do njegovog ukidanja 1941. godine. U muzeju su pak organizirana vodstva za pristigle grupe i pojedince te je nastavljeno s provođenjem revizije muzejske građe koja je započela protekle godine. U ožujku 2024. godine muzej je zaprimio

zahtjev za dodatne podatke i ažurirani popis predmeta koji se nalaze u Muzeju Valpovštini temeljem konfiskacije imovine valpovačkih vlastelina iz 1945. godine, koji je sastavljen i poslan uredu zaduženom za vođenje tog postupka. U istom je mjesecu muzej zaprimio i preostalu donaciju Marije Nenadov, koja je još protekle godine poklonila glavninu predmeta istaknutog valpovačkog kulturnog djelatnika Antuna Torjanca.

U travnju 2024. godine, kustos muzeja Stjepan Vidaković, sudjelovao je u snimanju materijala za dvije emisije Hrvatskog radija „Put pod noge“ i „Minijatura za radoznale“, autorice Ivane Plejić Premec, a u istom je mjesecu 19. i 20. priređen i treći po redu „Matijafest,“ festival znanja i igre namijenjen najmlađima. Prvoga je dana događanje otvorilo Dječje gradsko vijeće Grada Valpova, nakon čega je otvorena izložba dr. sc. Dinka Župana „Biti učenik u 19. stoljeću“. U sklopu festivala održalo se više edukativno – zabavnih radionica za djecu svih uzrasta. Predsjednica Društva naša djeca Grada Valpova, Lucija Markešić, održala je radionicu „Mali umjetnici“ za djecu predškolske dobi, a likovno su se mogli izraziti i oni nešto malo stariji uz pomoć likovnog pedagoga i vizualnog umjetnika, Tina Andonovskog, koji je predvodio radionicu „Igra kao skulptura“. Uz pomoć kustosa Muzeja Valpovštine, Stjepana Vidakovića, djeca su nakon radionica mogla otići u davnu prošlost grada Valpova s Katančićevim vremeplovom. Zajednica tehničke kulture je i ove godine obogatila program s čak dvije radionice. Na prvoj radionici su djeca mogla crtati 3D olovkom, dok su na drugoj kroz teleskop promatrala sunce. Muzejski pedagog Muzeja Vučedolske Kulture, Krešimir Martinović je u suradnji sa arheologinjom Petrom Nikolić održao jednu od svojih najpoznatijih radionica „Vučedolska kuća“. U subotu 20. travnja 2024. godine, u prijepodnevnim satima, održan bogat program i različite dječje radionice. Posjetitelji su mogli pogledati kratak dječji igrokaz koji je napravljen prema ulomku Katančićeve pjesme „O kozama koje su Valpovčani protjerali“, a djeca su svojim znanjem spasile koze od protjerivanja. Ovaj igrokaz bio je odigran od strane Dramske kazališne skupine Belišće. Nakon predstave djeca su mogla pogledati kako se nekada kovao novac u „Katančićevoj kovnici novca“. Nakon ovakvog otvaranja i predstavljanja održano je čak pet različitih radionica na kojima su mogla sudjelovati djeca različitih uzrasta. Akademski slikarica Slobodanka Griva Šokac je kroz sliku nastojala približiti sve mostove grada Valpova. Ove godine je na Matijafestu prvi puta sudjelovao i Izviđački odred „Darko Tivanovac“. Izviđači su na štandu predstavili svoje proizvode te su djeci prikazali kako izrađuju iste. Osim bogatog programa, u sklopu dječjeg festivala održan je i sajam na kojem su bili izloženi različiti proizvodi. Na štandovima Gradske knjižnice i čitaonice, posjetitelji su mogli kupiti knjige po vrlo povoljnim cijenama, a svoje proizvode je predstavila i udruga „Zvono“. S obzirom na predstave i recitacije „O kozama koje su Valpovčani protjerali“, na štandu OPG Đurković su predstavljeni i domaći kozji proizvodi. U sklopu sajma je održana i izložba proizvoda gospođe Suzane Zdunić „Isprepletimo ruke“. Radi se o rukavićima koje izrađuju osobe oboljele od demencije i Alzhaimerove bolesti.

U svibnju 2024. godine su se intenzivirali posjeti školskih grupa, posebno krajem mjeseca, kako se bližio kraj školske godine, što je bio slučaj i u prvom dijelu lipnja do završetka školske godine. U sklopu ovogodišnjeg obilježavanja Međunarodnog dana muzeja koji se svake godine obilježava 18. svibnja, muzej je priredio gostujuću izložbu „Bršljan i smilje ukrasno bilje“,

autorice dr. sc. Štefke Batinić u Edukacijsko-interpretacijskom centru Matije Petra Katančića na kojoj su predstavljena saznanja autorice o ova dva najdugovječnija dječja časopisa u Hrvatskoj. U sklopu manifestacije izložbu su posjetili učenici Osnovne škole Matija Petar Katančić iz Valpova te su osim izložbe sudjelovali na pet radionica koje je organizirala kustosica muzeja Marta Đurković. Osim izložbe učenici su pomoću VR naočala mogli pogledati kako je Valpovo izgledalo u Katančićevo vrijeme, prije 250 godina. Dana 6. lipnja 2024. godine u Muzej su došli djelatnici Etnografskog muzeja u Zagrebu na stručni nadzor. S njima su u zajedno pristigli i kustosi Muzeja Slavonije kao matičnog muzeja 2. razine te su pregledali dokumentaciju i stanje u depoima. Nakon obilaska poslane su stručne upute s ciljem poboljšanja stanja u depoima, dok je kustos muzeja Stjepan Vidaković, temeljem zakonske obaveze, sastavio odgovor s mjerama koje se planiraju poduzeti da bi se upute realizirale. Krajem lipnja 2024. godine, za vrijeme održavanja Ljeta valpovačkog, muzej radi svaki dan u poslijepodnevnim terminima radi interesa posjetitelja za muzejske sadržaje. U sklopu manifestacije, kustosica Marta Đurković bila je moderatorica na događanju „Čitanje Valpovčica“, koje je ove godine tematski bilo vezano za obljetnicu 250 godina od organiziranog osnovnoškolskog djelovanja u Valpovu. Događanje je bilo priređeno u Edukacijsko-interpretacijskom centru u kojemu je nekada djelovala osnovna škola sve do 1961. godine kada je izgrađene današnja zgrada. U ljetnim mjesecima nastavio je kustos Vidaković raditi na pripremama za izložbu „Sokolski pokret u Valpovštini“ te na reviziji građe, koja se međutim otežano odvijala jer je kustosica Mandić otišla na porodični dopust.

Dana 24. srpnja 2024. godine kustos Stjepan Vidaković sudjelovao je u snimanju dokumentarne emisije Televizije Slavonije i Baranje o valpovačkom dvorcu. Emisija je snimana u valpovačkom perivoju, u dvorištu dvorca te u samom muzeju. Nakon snimanja obaviješteni smo da će prikazivanje snimljene emisije ići u jesenjem terminu te da je jedino naš dvorac dobio čak tri emisije. Početkom školske godine u rujnu 2024. godine muzej ponovno bilježi porast broja posjeta grupa. Pri tome je vidljiv dolazak i stranih grupa, posebno onih iz Mađarske. U ovom se razdoblju posebno intenziviraju pripreme za nadolazeću izložbu te se, kao i svih dosadašnjih godina, sastavljaju prijave za natječaj koji je za javne potrebe u kulturi raspisalo Ministarstvo kulture i medija Republike Hrvatske. Ove godine Muzej Valpovštine prijavio je tri prijave i to: Dani Matije Petra Katančića 2025. – znanstveni simpozij povodom 200 godina od Katančićeve smrti, Osvremenjivanje stalne izložbe Muzeja Valpovštine, Nabavka potrebne opreme za zaštitu muzejske građe i dokumentacije u Muzeju Valpovštine i sve su prijave dobile rekordno odobrena sredstva.

U rujnu 2024. godine su održani šesti po redu Dani Matije Petra Katančića u duhu obilježavanja 250 godina organiziranog osnovnog školovanja u Valpovu. Tim povodom prvi dan u Edukacijsko – interpretacijskom centru „Matija Petar Katančić“ priređeno je predavanje dr. sc. Dinka Župana na temu „Povijest školstva u Valpovu u dugom 19. stoljeću“, dok je drugi dan u 10:00 sati tradicionalno priređen sajam knjiga. U 11:00 sati u potkrovlju Edukacijsko – interpretacijskog centra (drugi kat) svečano je otvorena izložba „Povijest školstva u Valpovu u dugom 19. stoljeću“ autora dr. sc. Dinka Župana. Dana 16. listopada 2024. godine u Valpovu je započeo s održavanjem Međunarodni interdisciplinarni umjetničko-znanstveni simpozij povodom

obilježavanja 190. godina od rođenja Jozsefa Angstera. Na simpoziju je izlagalo 20 renomiranih stručnjaka na temu orguljarstva i života majstora orguljara Jozsefa Angstera, koji je izradio orgulje u dvorskoj kapeli Sv. Trojstva valpovačkog dvorca Prandau - Normann. Tim povodom voditelj muzeja proveo je izlagače kroz stalnu izložbu te je posjetiteljima približio povijest zdanja u kojemu se nalaze spomenute orgulje. U ovom razdoblju u muzej dolazi nekoliko grupa od kojih vrijedi istaknuti dvije grupe učenika iz nekoliko europskih zemalja, koji su u Valpovo došli u sklopu programa Erasmus te grupa posjetitelja iz Szegedina. Mjesec studeni 2024. godine obilježen je završnim radovima na pripremi pratećeg kataloga glavne godišnje izložbe „Sokolski pokret u Valpovštini“. Za potrebe izložbe intenzivira se inventarizacija doniranih predmeta koji će biti iskorišteni na nadolazećoj izložbi, a od fizičkih osoba se posuđuju predmeti koji su upotpunili izložbu i vizualno ju obogatili. Izložba je svečano otvorena 6. prosinca 2024. godine u 18:00 sati u sklopu obilježavanja Dana Grada Valpova. Na otvorenju je zabilježen dolazak velikog broja ljudi što ukazuje na interes valpovačke publike za navedenu temu te pozitivan odnos prema nastojanjima muzeja u promociji povijesti i baštine našega kraja. U prosincu 2024. godine se nastavlja intenzivan proces inventarizacije mnoštva od prije doniranih razglednica. S obzirom da su za potrebe izložbe prvo inventarizirane razglednice sokolskog pokreta proces je nastavljen s razglednicama iz Prvog svjetskog rata, a zatim i božićnim, uskršnjim, imendanskim te razglednicama iz različitih mjesta Hrvatske, Jugoslavije i svijeta, koje su uglavnom nastale u prvoj polovici 20. stoljeća. Značajno je istaknuti i organizirani dolazak velike skupine valpovačkih umirovljenika 16. prosinca 2024. godine, koji je priredila Stela Horvat u sklopu programa Zlatna dob, a koji je organiziran u sklopu Adventa u Valpovu. Posjetitelje je dočeka kustos Muzeja Stjepan Vidaković, koji ih je proveo kroz novootvorenu izložbu o sokolskom pokretu. Nakon prolaska kroz izložbu kustos se s grupom uputio u Memorijalni centar Matija Petar Katanić u kojemu je bila postavljena autorska izložba Luke Klobučara „Velike adventske radosti“ otvorene 9. prosinca 2024. godine. Do kraja godine nastavljen je rad na inventarizaciji pristiglih predmeta i sređivanju dokumentacije završetkom godine te pripremanjem potrebnih izvještaja za iduću 2025. godinu.

DRUŠTVENI CENTAR

Organizacijska jedinica „Društveni centar“ nalazi se u sustavu Ustanove za kulturne djelatnosti „Ante Evetović Miroljub“ Valpovo. Projektom „Inkluzivni val“, financiranim iz Europskog socijalnog fonda, adaptirao se i opremio prostor Društvenog centra.

Društveni centar, kroz edukacije stručnjaka i organizaciju poludnevnog boravka za starije osobe i osobe s invaliditetom, omogućuje sudjelovanje u različitim aktivnostima slobodnog vremena, edukativnim aktivnostima i projektnim aktivnostima te se na taj način izravno radi na aktivnom socijalnom uključivanju ciljanih skupina.

Društveni centar usmjeren je na razvoj kvalitetnih usluga u lokalnoj zajednici koje pridonose borbi protiv socijalne isključenosti osoba starijih od 54 godine, osoba s invaliditetom i

djece s teškoćama u razvoju. Cilj je razviti i unaprijediti socijalne usluge i programe za aktivno socijalno uključivanje i/ili povećanje zapošljivosti ranjivih skupina.

Cilj Društvenog centra je podizanje kvalitete života u zajednici kroz prostor u kojem će se širiti postojeći i razvijati novi programi od interesa za opće dobro, a isti surađuje sa udrugama, ustanovama i drugim organizacijama koje djeluju na lokalnoj razini. Prostor je prvotno raspoređen između udruga, a potom je organizirano zajedničko čišćenje. Društveni centar Valpovo u novoobnovljenim prostorijama krenuo je s radom sredinom srpnja 2024. godine. U njemu se održavaju svakodnevne aktivnosti udruga s područja grada Valpova.

Udruga „Mi“ Valpovo pet dana u tjednu provodi u poludnevnom boravaku, ponedjeljkom, srijedom i četvrtkom u jutarnjem terminu, a utorkom i petkom u popodnevnim terminu. Provode se razne kreativne, sportske i kulinarske radionice te slične aktivnosti. Jednom mjesečno u poludnevni boravak dolaze patronažne sestre Vanesa Pavlinić i Nina Varžić pri Domu zdravlja Osječko-baranjske županije te članovima udruge provode kontrolu mjerenja tlaka i razine šećera u krvi. Fizioterapeutkinja Karla Dukić Ištoković, koja je bila uključena u projekt Grada Valpova „Inkluzivni val“, dolazi dva puta mjesečno kako bi sa osobama s invaliditetom odradila prilagođeno vježbanje i masažu po potrebi korisnika.

Društvo „Naša djeca“ Grada Valpova svoje aktivnosti provodi prema vlastitom planu i programu. Radionice s djecom većinom se provode vikendom i u popodnevnim terminima prema dogovoru.

Udruga mladih „Revolution“ Valpovo u manjoj mjeri provodi aktivnosti unutar Društvenog centra. Međutim, uveliko koriste prostor za odlaganje svoje opreme i materijala.

Udruga „Karašicka Republika“ u svome prostoru (Aneks glavne zgrade) provodi svoje redovne aktivnosti i radionice. Radionice su namjenjene osobama svih uzrasta i time omogućuju međugeneracijsko druženje.

Društveni centar petkom ujutro ustupljen je osobama starije životne dobi, koji su članovi udruge „Zlatna dob“ Valpovo. Prostor koriste za druženje i svoje slobodne aktivnosti.

Udruga „Vashar“ Valpovo također je dobila prostore Društvenog centra na korištenje, četvrtkom i petkom u večernjem terminu provode večeri društvenih igara, a uz to koriste i podrumsku prostoriju za odlaganje svojih stvari i opreme.

Odred izviđača „Darko Tivanovac“ Valpovo svake subote održava svoje redovne aktivnosti u Društvenom centru, jer nemaju mogućnost korištenja svog prostora.

Društveni centar se u dosadašnjem radu pokazao kao velika potreba svih udruga i njihovih članova. Prostor je adekvatno opremljen svime što je potrebno za normalno funkcioniranje. Udruge su iskazale veliko zadovoljstvo i zahvalu Gradu Valpovu na dobivanju istih.

Osim navedenih redovnih aktivnosti udruga u Društvenom centru, treba istaknuti i navesti događaje koji su se odvijali u Društvenom centru u 2024. godini:

- 7. listopada 2024. godine, u Društvenom centru ugostili smo braću Kopp iz udruge ljubitelja oldtimera iz Herltheima iz Njemačke, te su kao i svake godine došli s vrijednom donacijom za Društveni centar i Udrugu „MI“ i njihove članove.
- 12. listopada 2024. godine organizirana je povorka Karašicke Republike pod nazivom „Seoba naroda“. Navedenom povorkom proslavili su izlazak iz starih prostorija u nove prostorije. U Društvenom centru je nakon selidbe stvari i opreme održano druženje s članovima i ostalim gostima.
- 16. listopada 2024. godine održana je radionica na temu mentalnog zdravlja u sklopu ciklusa radionica sa psihologinjom Ivanom Orešković.

- 19. listopada 2024. godine održana je radionica bojanja minijatura za osobe starije od 12 godina. Kroz radionicu su prikazane osnovne tehnike koje se koriste u bojanju minijatura.
- 19. studenog 2024. godine prvi put je održana večer društvenih igara u suradnji s Udrugom „Vashar“. Zbog velike zainteresiranosti i odaziva na ovakav tip okupljanja, večer društvenih igara provodi se četvrtkom i petakom u redovnim terminima.
- 6. studenog 2024. godine posjetili su nas gosti iz Centra za edukaciju i informiranje potrošača. S osobama s invaliditetom i umirovljenicima održali su tribinu te su ih uputili o samim pravima potrošača.
- 2. prosinca 2024. godine održana je radionica izrade božićnih ukrasa. Sudjelovali su članovi Udruge „MI“ i Društva „Naša djeca“ Grada Valpova.
- 4. prosinca 2024. godine pozvani su svi korisnici Društvenog centra na uređenje prostora s izrađenim božićnim ukrasima te ukrašavanje zajedničke božićne jelke.
- 13. prosinca 2024. godine održan je prigodni božićni domjenak za članove udruga, partnere i sve suradnike.

REFERENTNA STRANICA

Verzija 8.1.5

Izveštaji proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika

RKP:

38591

Naziv obveznika:

USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI
ANTE EVETOVIĆ MIROLJUB, VALPOVO

Razina:

21

Oznaka razdoblja:

2024-12

Pregled popunjenosti obrazaca:	PR-RAS	Popunjen DA	Broj pogrešaka Nema
	BILANCA	DA	Nema
	RAS funkcijski	DA	Nema
	P-VRIO	DA	Nema
	OBVEZE	DA	Nema

Obrazac	Opis stavke	Šifra	Prethodna godina / početak godine	Tekuća godina / kraj godine
PR-RAS	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	309.404,27	325.740,34
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	347.142,06	239.762,04
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	-	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	63.811,47	7.300,92
BILANCA	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	637.126,90	611.966,93
	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	8.729,01	9.893,61
	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	148.109,55	67.679,40
	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	497.746,36	554.181,14
RAS-funkcijski	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	-	-
	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	-	-
	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	-	-
	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	-	-
	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	349.756,41	242.114,04
P-VRIO	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	-	-
	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	-	-
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	-	-
	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	-	-
OBVEZE	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	-	148.109,55
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	-	67.679,40
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	-	698,00
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	-	66.981,40

Potpis odgovorne osobe i pečat

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	309.404,27	325.740,34	105,3
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez i prirez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	0,00	0,00	-
6112	Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00	0,00	-
6113	Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00	0,00	-
6114	Porez i prirez na dohodak od kapitala	6114	0,00	0,00	-
6115	Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00	0,00	-
6116	Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	0,00	-
6117	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	0,00	0,00	-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00	0,00	-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00	0,00	-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00	0,00	-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00	0,00	-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00	0,00	-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00	0,00	-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu	6131	0,00	0,00	-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00	0,00	-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00	0,00	-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00	0,00	-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00	0,00	-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6148)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00	0,00	-
6142	Porez na promet	6142	0,00	0,00	-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00	0,00	-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00	0,00	-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00	0,00	-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00	0,00	-
6148	Naknade za priređivanje igara na sreću	6148	0,00	0,00	-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00	0,00	-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00	0,00	-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00	0,00	-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00	0,00	-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00	0,00	-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00	0,00	-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00	0,00	-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00	0,00	-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00	0,00	-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	7.299,76	11.600,00	158,9
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00	0,00	-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00	0,00	-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00	0,00	-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00	0,00	-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00	0,00	-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00	0,00	-
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima (šifre 6331+6332)	633	7.299,76	11.600,00	158,9
6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6331	7.299,76	11.600,00	158,9
6332	Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6332	0,00	0,00	-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00	0,00	-

6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00	0,00	-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije (šifre 6351+6352)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00	0,00	-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00	0,00	-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00	0,00	-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00	0,00	-
637	Pomoći unutar općeg proračuna temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6371	0,00	0,00	-
6372	Povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6372	0,00	0,00	-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00	0,00	-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	0,00	-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00	0,00	-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00	0,00	-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00	0,00	-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00	0,00	-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	0,00	9,54	-
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,00	9,54	-
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00	0,00	-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,00	9,54	-
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00	0,00	-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00	0,00	-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00	0,00	-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00	0,00	-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00	0,00	-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	0,00	0,00	-
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00	0,00	-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	0,00	0,00	-
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	0,00	0,00	-
6424	Naknade za ceste	6424	0,00	0,00	-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine	6425	0,00	0,00	-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00	0,00	-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00	0,00	-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00	0,00	-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00	0,00	-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00	0,00	-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00	0,00	-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00	0,00	-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00	0,00	-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653)	65	0,00	0,00	-
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00	0,00	-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00	0,00	-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00	0,00	-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00	0,00	-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	0,00	0,00	-
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00	0,00	-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00	0,00	-
6524	Doprinosi za šume	6524	0,00	0,00	-
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00	0,00	-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	0,00	0,00	-
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00	0,00	-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00	0,00	-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	-
6531	Komunalni doprinosi	6531	0,00	0,00	-
6532	Komunalne naknade	6532	0,00	0,00	-
6533	Naknade za priključak	6533	0,00	0,00	-

66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	58.513,04	43.707,40	74,7
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	53.494,04	43.707,40	81,7
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	11.912,59	11.542,90	96,9
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	41.581,45	32.164,50	77,4
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	5.019,00	0,00	0,0
6631	Tekuće donacije	6631	5.019,00	0,00	0,0
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00	0,00	-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00	0,00	-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00	0,00	-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	243.591,47	270.423,40	111,0
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	243.591,47	270.423,40	111,0
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	217.462,48	242.987,20	111,7
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	1.044,79	2.352,00	225,1
6714	Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	25.084,20	25.084,20	100,0
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	0,00	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	0,00	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	0,00	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	0,00	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe	6814	0,00	0,00	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje-u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	0,00	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	0,00	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	0,00	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	0,00	-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	0,00	-
683	Ostali prihodi	683	0,00	0,00	-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	347.142,06	239.762,04	69,1
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	145.808,59	154.478,02	105,9
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	111.282,04	116.200,80	104,4
3111	Plaće za redovan rad	3111	111.282,04	116.200,80	104,4
3112	Plaće u naravi	3112	0,00	0,00	-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00	0,00	-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	0,00	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	16.165,03	19.104,00	118,2
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	18.361,52	19.173,22	104,4
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	3131	0,00	0,00	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	18.361,52	19.173,22	104,4
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	0,00	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+329)	32	198.203,29	82.009,01	41,4
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	17.928,00	15.787,97	88,1
3211	Službena putovanja	3211	626,10	597,00	95,4
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	16.454,18	15.080,97	91,7
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	807,72	110,00	13,6
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	40,00	0,00	0,0
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	21.923,88	10.843,27	49,5
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	4.405,36	993,39	22,5
3222	Materijal i sirovine	3222	14.118,81	7.354,33	52,1
3223	Energija	3223	2.529,36	2.398,11	94,8
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	270,24	97,44	36,1
3225	Sitni inventar i auto gume	3225	600,11	0,00	0,0
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	0,00	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	0,00	0,00	-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	137.577,19	52.935,99	38,5
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	3231	2.395,70	2.052,19	85,7
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	196,25	0,00	0,0
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	1.155,00	0,00	0,0
3234	Komunalne usluge	3234	2.277,45	1.482,04	65,1
3235	Zakupnine i najamnine	3235	562,50	0,00	0,0
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	87,60	43,80	50,0
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	40.959,54	3.630,08	8,9
3238	Računalne usluge	3238	5.315,75	2.275,00	42,8
3239	Ostale usluge	3239	84.627,40	43.452,88	51,3
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	533,00	851,20	159,7
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	20.241,22	1.590,58	7,9
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	0,00	0,00	-
3292	Premije osiguranja	3292	0,00	0,00	-

3293	Reprezentacija	3293	14.840,77	1.101,14	7,4
3294	Članarine i norme	3294	94,00	0,00	0,0
3295	Pristojbe i naknade	3295	259,49	152,21	58,7
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00	0,00	-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	5.046,96	337,23	6,7
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	3.130,18	3.275,01	104,6
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00	0,00	-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00	0,00	-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00	0,00	-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00	0,00	-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	1.680,13	1.101,30	65,5
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00	0,00	-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00	0,00	-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	1.680,13	1.101,30	65,5
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00	0,00	-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00	0,00	-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00	0,00	-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00	0,00	-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	1.450,05	2.173,71	149,9
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	1.046,89	986,31	94,2
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00	0,00	-
3433	Zatezne kamate	3433	2,23	0,00	0,0
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	400,93	1.187,40	296,2
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00	0,00	-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00	0,00	-
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00	0,00	-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00	0,00	-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00	0,00	-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00	0,00	-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+366+367+368+369)	36	0,00	0,00	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00	0,00	-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00	0,00	-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00	0,00	-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00	0,00	-
363	Pomoći unutar općeg proračuna (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	3631	0,00	0,00	-
3632	Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	3632	0,00	0,00	-
3635	Pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3635	0,00	0,00	-
3636	Povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3636	0,00	0,00	-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00	0,00	-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00	0,00	-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00	0,00	-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00	0,00	-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00	0,00	-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00	0,00	-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00	0,00	-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00	0,00	-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00	0,00	-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00	0,00	-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00	0,00	-

3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00	0,00	-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	0,00	0,00	-
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00	0,00	-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00	0,00	-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00	0,00	-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00	0,00	-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00	0,00	-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	-
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	0,00	0,00	-
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	0,00	0,00	-
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00	0,00	-
38	Ostali rashodi (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	-
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	0,00	0,00	-
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00	0,00	-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00	0,00	-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00	0,00	-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00	0,00	-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00	0,00	-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00	0,00	-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00	0,00	-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00	0,00	-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00	0,00	-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00	0,00	-
3835	Ostale kazne	3835	0,00	0,00	-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00	0,00	-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora	3862	0,00	0,00	-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00	0,00	-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00	0,00	-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	3865	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00	0,00	-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	347.142,06	239.762,04	69,1
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	85.978,30	-
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	37.737,79	0,00	0,0
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	1.624,87	0,00	0,0
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	63.752,67	-
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	0,00	0,00	-
9661	Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	0,00	0,00	-
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00	0,00	-

Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111	0,00	0,00	-
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00	0,00	-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00	0,00	-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00	0,00	-
7122	Koncesije	7122	0,00	0,00	-
7123	Licence	7123	0,00	0,00	-
7124	Ostala prava	7124	0,00	0,00	-
7125	Goodwill	7125	0,00	0,00	-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00	0,00	-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211	0,00	0,00	-
7212	Poslovni objekti	7212	0,00	0,00	-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00	0,00	-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00	0,00	-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00	0,00	-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00	0,00	-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00	0,00	-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00	0,00	-
7225	Instrumenti, uređaji i strojevi	7225	0,00	0,00	-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00	0,00	-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00	0,00	-
7228	Vojna oprema	7228	0,00	0,00	-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00	0,00	-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00	0,00	-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00	0,00	-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00	0,00	-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izloženih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00	0,00	-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00	0,00	-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00	0,00	-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00	0,00	-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00	0,00	-
7252	Osnovno stado	7252	0,00	0,00	-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00	0,00	-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00	0,00	-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00	0,00	-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00	0,00	-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00	0,00	-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00	0,00	-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	2.614,35	2.352,00	90,0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00	0,00	-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00	0,00	-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00	0,00	-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121	0,00	0,00	-
4122	Koncesije	4122	0,00	0,00	-
4123	Licence	4123	0,00	0,00	-
4124	Ostala prava	4124	0,00	0,00	-
4125	Goodwill	4125	0,00	0,00	-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00	0,00	-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	2.614,35	2.352,00	90,0
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00	-

4211	Stambeni objekti	4211	0,00	0,00	-
4212	Poslovni objekti	4212	0,00	0,00	-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00	0,00	-
4214	Ostali građevinski objekti	4214	0,00	0,00	-
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	2.614,35	2.352,00	90,0
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	1.420,70	0,00	0,0
4222	Komunikacijska oprema	4222	575,52	0,00	0,0
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	456,99	0,00	0,0
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00	0,00	-
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	4225	0,00	0,00	-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00	0,00	-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	161,14	2.352,00	1.459,6
4228	Vojna oprema	4228	0,00	0,00	-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00	0,00	-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00	0,00	-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00	0,00	-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00	0,00	-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00	0,00	-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00	0,00	-
4243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00	0,00	-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00	0,00	-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00	0,00	-
4252	Osnovno stado	4252	0,00	0,00	-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00	0,00	-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00	0,00	-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	0,00	-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00	0,00	-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00	0,00	-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00	0,00	-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00	0,00	-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	-
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	0,00	0,00	-
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00	0,00	-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00	0,00	-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	2.614,35	2.352,00	90,0
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	0,00	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	309.404,27	325.740,34	105,3
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	349.756,41	242.114,04	69,2
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	83.626,30	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	40.352,14	0,00	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	1.624,87	0,00	0,0
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	63.752,67	-
96, 97	Obračunati prihodi - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	0,00	0,00	-

Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00	0,00	-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00	0,00	-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00	0,00	-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00	0,00	-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00	0,00	-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00	0,00	-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00	0,00	-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00	0,00	-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00	0,00	-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00	0,00	-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00	0,00	-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00	0,00	-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00	0,00	-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00	0,00	-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00	0,00	-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158	0,00	0,00	-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00	0,00	-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00	0,00	-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00	0,00	-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00	0,00	-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00	0,00	-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00	0,00	-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00	0,00	-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00	0,00	-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00	0,00	-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00	0,00	-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8177	0,00	0,00	-
818	Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa (šifre 8181 do 8183)	818	0,00	0,00	-
8181	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni	8181	0,00	0,00	-
8182	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni	8182	0,00	0,00	-
8183	Primici od povrata jamčevnih pologa	8183	0,00	0,00	-
82	Primici od izdanih vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00	0,00	-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00	0,00	-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00	0,00	-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00	0,00	-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00	0,00	-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00	0,00	-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00	0,00	-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00	0,00	-
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00	0,00	-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00	0,00	-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00	0,00	-

832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnicu trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00	0,00	-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnicu kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnicu tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00	0,00	-
8332	Dionice i udjeli u glavnicu inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00	0,00	-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnicu trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnicu tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00	0,00	-
8342	Dionice i udjeli u glavnicu inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00	0,00	-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00	0,00	-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00	0,00	-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00	0,00	-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00	0,00	-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00	0,00	-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00	0,00	-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00	0,00	-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00	0,00	-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00	0,00	-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00	0,00	-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00	0,00	-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00	0,00	-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00	0,00	-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00	0,00	-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00	0,00	-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00	0,00	-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00	0,00	-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00	0,00	-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00	0,00	-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00	0,00	-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00	0,00	-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00	0,00	-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00	0,00	-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00	0,00	-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8477	0,00	0,00	-
85	Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00	0,00	-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00	0,00	-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00	0,00	-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00	0,00	-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00	0,00	-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00	0,00	-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00	0,00	-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	25.084,20	27.174,55	108,3
51	Izdaci za dane zajmove i depozite (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00	0,00	-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00	0,00	-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00	0,00	-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00	0,00	-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00	0,00	-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00	0,00	-

513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00	0,00	-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00	0,00	-
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00	0,00	-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00	0,00	-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00	0,00	-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00	0,00	-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00	0,00	-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00	0,00	-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00	0,00	-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158	0,00	0,00	-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00	0,00	-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00	0,00	-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00	0,00	-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00	0,00	-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00	0,00	-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00	0,00	-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00	0,00	-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00	0,00	-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00	0,00	-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00	0,00	-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5177	0,00	0,00	-
518	Izdaci za depozite i jamčevne pologe (šifre 5181 do 5183)	518	0,00	0,00	-
5181	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - tuzemni	5181	0,00	0,00	-
5182	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - inozemni	5182	0,00	0,00	-
5183	Izdaci za jamčevne pologe	5183	0,00	0,00	-
52	Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00	0,00	-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00	0,00	-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00	0,00	-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00	0,00	-
523	Izdaci za opcije i druge finansijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	5231	0,00	0,00	-
5232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	5232	0,00	0,00	-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00	0,00	-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00	0,00	-
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00	0,00	-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00	0,00	-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00	0,00	-
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00	0,00	-
533	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00	0,00	-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	5332	0,00	0,00	-
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00	0,00	-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00	0,00	-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	25.084,20	27.174,55	108,3
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00	0,00	-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00	0,00	-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00	0,00	-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00	0,00	-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	0,00	-

5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00	0,00	-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00	0,00	-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00	0,00	-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	25.084,20	27.174,55	108,3
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	25.084,20	27.174,55	108,3
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00	0,00	-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00	0,00	-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00	0,00	-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00	0,00	-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija	5448	0,00	0,00	-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00	0,00	-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00	0,00	-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00	0,00	-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00	0,00	-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00	0,00	-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00	0,00	-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00	0,00	-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00	0,00	-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00	0,00	-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00	0,00	-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5477	0,00	0,00	-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00	0,00	-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00	0,00	-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00	0,00	-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00	0,00	-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00	0,00	-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	25.084,20	27.174,55	108,3
92213	Višak primitaka od finacijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	-
92223	Manjak primitaka od finacijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	309.404,27	325.740,34	105,3
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	374.840,61	269.288,59	71,8
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	56.451,75	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	65.436,34	0,00	0,0
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	1.624,87	0,00	0,0
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	0,00	63.752,67	-
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	0,00	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	63.811,47	7.300,92	11,4
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	0,00	0,00	-

Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	4.027,91	8.729,01	216,7
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	341.169,24	363.824,99	106,6
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	336.468,14	362.660,39	107,8
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	8.729,01	9.893,61	113,3
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	7	9	128,6
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	9	9	100,0
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	0,00	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	0,00	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	0,00	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	0,00	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	7.299,76	8.000,00	109,6
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	3.600,00	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	0,00	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	0,00	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00	0,00	-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00	0,00	-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	0,00	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	0,00	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	0,00	-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	0,00	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63416	0,00	0,00	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	0,00	-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	0,00	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63426	0,00	0,00	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00	0,00	-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00	0,00	-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00	0,00	-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	0,00	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	0,00	-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	0,00	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	0,00	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	0,00	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	0,00	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	0,00	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63717	0,00	0,00	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	0,00	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63722	0,00	0,00	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	0,00	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	0,00	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	0,00	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	0,00	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	0,00	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63728	0,00	0,00	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	0,00	0,00	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00	0,00	-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00	0,00	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00	0,00	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	0,00	-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00	0,00	-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00	0,00	-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00	0,00	-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00	0,00	-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00	0,00	-

64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00	0,00	-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00	0,00	-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00	0,00	-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00	0,00	-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00	0,00	-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	64377	0,00	0,00	-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00	0,00	-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00	0,00	-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00	0,00	-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00	0,00	-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00	0,00	-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00	0,00	-
31214	Otpremnine	31214	1.327,24	0,00	0,0
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00	0,00	-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	16.454,18	15.080,97	91,7
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00	0,00	-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	87,60	43,80	50,0
32371	Autorski honorari	32371	3.934,35	0,00	0,0
32372	Ugovori o djelu	32372	37.025,19	1.191,20	3,2
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijeписи, prijevodi i drugo)	32377	0,00	0,00	-
32398	Naknada za energetsку uslugu	32398	0,00	0,00	-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	0,00	0,00	-
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00	0,00	-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00	0,00	-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00	0,00	-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00	0,00	-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00	0,00	-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00	0,00	-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00	0,00	-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00	0,00	-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00	0,00	-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00	0,00	-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00	0,00	-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00	0,00	-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00	0,00	-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00	0,00	-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00	0,00	-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00	0,00	-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00	0,00	-
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00	0,00	-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	1.680,13	1.101,30	65,5
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00	0,00	-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00	0,00	-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00	0,00	-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00	0,00	-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00	0,00	-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00	0,00	-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00	0,00	-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00	0,00	-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00	0,00	-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00	0,00	-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00	0,00	-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00	0,00	-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	34287	0,00	0,00	-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00	0,00	-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00	0,00	-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00	0,00	-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00	0,00	-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00	0,00	-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00	0,00	-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00	0,00	-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00	0,00	-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00	0,00	-

36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36319	0,00	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00	0,00	-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36329	0,00	0,00	-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	0,00	-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00	0,00	-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36356	0,00	0,00	-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00	0,00	-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00	0,00	-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00	0,00	-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00	0,00	-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00	0,00	-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00	0,00	-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36367	0,00	0,00	-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00	0,00	-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36632	0,00	0,00	-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	36811	0,00	0,00	-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00	0,00	-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00	0,00	-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00	0,00	-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00	0,00	-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00	0,00	-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00	0,00	-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00	0,00	-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00	0,00	-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	36821	0,00	0,00	-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00	0,00	-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00	0,00	-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00	0,00	-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00	0,00	-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00	0,00	-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00	0,00	-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00	0,00	-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00	0,00	-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00	0,00	-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00	0,00	-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00	0,00	-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00	0,00	-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00	0,00	-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00	0,00	-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00	0,00	-
37211	Naknade za dječji doplat	37211	0,00	0,00	-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	0,00	0,00	-
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00	0,00	-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00	0,00	-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00	0,00	-

37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	0,00	0,00	-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00	0,00	-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	0,00	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	0,00	-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00	0,00	-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	0,00	-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	81771	0,00	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	81772	0,00	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	0,00	-
84223	Primljeni financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	0,00	-

84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	0,00	-
84243	Primljeni finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00	0,00	-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00	0,00	-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	0,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00	0,00	-
84433	Primljeni finansijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00	0,00	-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00	0,00	-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00	0,00	-
84453	Primljeni finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00	0,00	-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00	0,00	-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00	0,00	-
84463	Primljeni finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00	0,00	-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00	0,00	-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482	0,00	0,00	-
84483	Primljeni finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483	0,00	0,00	-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00	0,00	-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00	0,00	-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00	0,00	-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00	0,00	-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00	0,00	-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00	0,00	-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00	0,00	-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00	0,00	-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00	0,00	-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00	0,00	-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00	0,00	-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00	0,00	-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00	0,00	-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00	0,00	-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	84771	0,00	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	84772	0,00	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	0,00	-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	0,00	-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	0,00	-

51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	0,00	-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00	0,00	-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročni	51771	0,00	0,00	-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročni	51772	0,00	0,00	-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00	0,00	-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00	0,00	-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00	0,00	-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00	0,00	-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00	0,00	-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00	0,00	-
54223	Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00	0,00	-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00	0,00	-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00	0,00	-
54243	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00	0,00	-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00	0,00	-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00	0,00	-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	25.084,20	27.174,55	108,3
54433	Otplata glavnice po financijskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00	0,00	-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00	0,00	-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00	0,00	-
54453	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00	0,00	-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00	0,00	-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00	0,00	-
54463	Otplata glavnice po financijskom leasingu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00	0,00	-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00	0,00	-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00	0,00	-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog leasinga od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00	0,00	-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00	0,00	-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00	0,00	-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00	0,00	-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00	0,00	-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00	0,00	-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00	0,00	-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00	0,00	-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00	0,00	-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00	0,00	-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00	0,00	-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00	0,00	-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00	0,00	-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00	0,00	-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00	0,00	-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00	0,00	-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročnih	54771	0,00	0,00	-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročnih	54772	0,00	0,00	-

55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne	55312	0,00	0,00	-
-------	---	--------------	------	------	---

Obvezni dodatni podaci					
Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233,26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314	0,00	0,00	-
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00	0,00	-
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00	0,00	-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00	0,00	-
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00	0,00	-
26464,26473,26484,26554,26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00	0,00	-
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00	0,00	-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00	0,00	-

BILANCA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
IMOVINA					
	IMOVINA (šifre B002+1)	B001	645.855,91	621.860,54	96,3
0	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	637.126,90	611.966,93	96,1
01	Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019)	01	484.499,98	477.307,65	98,5
011	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	011	0,00	0,00	-
012	Nematerijalna imovina	012	575.386,29	575.386,29	100,0
019	Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine	019	90.886,31	98.078,64	107,9
02	Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 02923' + '024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')	02	152.626,92	134.659,28	88,2
021 i 02921	Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921)	021 i 02921	0,00	0,00	-
0211	Stambeni objekti	0211	0,00	0,00	-
0212	Poslovni objekti	0212	0,00	0,00	-
0213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	0213	0,00	0,00	-
0214	Ostali građevinski objekti	0214	0,00	0,00	-
02921	Ispravak vrijednosti građevinskih objekata	02921	0,00	0,00	-
022 i 02922	Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922)	022 i 02922	75.329,07	57.380,25	76,2
0221	Uredska oprema i namještaj	0221	68.500,53	68.500,53	100,0
0222	Komunikacijska oprema	0222	4.866,44	4.866,44	100,0
0223	Oprema za održavanje i zaštitu	0223	2.539,08	2.539,08	100,0
0224	Medicinska i laboratorijska oprema	0224	0,00	0,00	-
0225	Instrumenti, uređaji i strojevi	0225	0,00	0,00	-
0226	Sportska i glazbena oprema	0226	82,39	82,39	100,0
0227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0227	42.714,44	45.066,44	105,5
0228	Vojna oprema	0228	0,00	0,00	-
02922	Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme	02922	43.373,81	63.674,63	146,8
023 i 02923	Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923)	023 i 02923	0,00	0,00	-
0231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0231	0,00	0,00	-
0232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	0232	0,00	0,00	-
0233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	0233	0,00	0,00	-
0234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	0234	0,00	0,00	-
02923	Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava	02923	0,00	0,00	-
024 i 02924	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924)	024 i 02924	77.279,03	77.279,03	100,0
0241	Knjige	0241	1.564,16	1.564,16	100,0
0242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	0242	33.977,04	33.977,04	100,0
0243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	0243	41.737,83	41.737,83	100,0
0244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	0244	0,00	0,00	-
02924	Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	02924	0,00	0,00	-
025 i 02925	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925)	025 i 02925	0,00	0,00	-
0251	Višegodišnji nasadi	0251	0,00	0,00	-
0252	Osnovno stado	0252	0,00	0,00	-
02925	Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada	02925	0,00	0,00	-
026 i 02926	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926)	026 i 02926	18,82	0,00	0,0
0261	Istraživanje rudnih bogatstava	0261	0,00	0,00	-
0262	Ulaganja u računalne programe	0262	1.050,70	1.050,70	100,0
0263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	0263	0,00	0,00	-
0264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0264	0,00	0,00	-
02926	Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine	02926	1.031,88	1.050,70	101,8
03	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	03	0,00	0,00	-
04	Sitni inventar i auto gume (šifre 041+042-049)	04	0,00	0,00	-
041	Zalihe sitnog inventara i auto guma	041	0,00	0,00	-
042	Sitni inventar i auto gume u upotrebi	042	5.185,84	5.185,84	100,0
049	Ispravak vrijednosti sitnog inventara	049	5.185,84	5.185,84	100,0
05	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Građevinski objekti u pripremi	051	0,00	0,00	-
052	Postrojenja i oprema u pripremi	052	0,00	0,00	-
053	Prijevozna sredstva u pripremi	053	0,00	0,00	-
054	Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi	054	0,00	0,00	-
055	Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi	055	0,00	0,00	-
056	Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi	056	0,00	0,00	-
06	Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 064)	06	0,00	0,00	-
061	Zalihe za obavljanje djelatnosti	061	0,00	0,00	-
062	Proizvodnja i proizvodi	062	0,00	0,00	-
063	Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu	063	0,00	0,00	-

064	Roba za daljnju prodaju	064	0,00	0,00	-
1	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	8.729,01	9.893,61	113,3
11	Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114)	11	8.729,01	9.893,61	113,3
111	Novac u banci (šifre 1111 do 1114)	111	8.369,01	9.533,30	113,9
1111	Novac na računu kod Hrvatske narodne banke	1111	0,00	0,00	-
1112	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka	1112	8.369,01	9.533,30	113,9
1113	Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka	1113	0,00	0,00	-
1114	Prijelazni račun	1114	0,00	0,00	-
112	Izdvojena novčana sredstva	112	0,00	0,00	-
113	Novac u blagajni	113	360,00	360,31	100,1
114	Vrijednosnice u blagajni	114	0,00	0,00	-
12	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo (šifre 121 + 122 do 124 - 125 + 129)	12	0,00	0,00	-
121	Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama (šifre 1211+1212)	121	0,00	0,00	-
1211	Depoziti u tuzemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1211	0,00	0,00	-
1212	Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1212	0,00	0,00	-
122	Jamčevni polozi	122	0,00	0,00	-
123	Potraživanja od zaposlenih	123	0,00	0,00	-
124	Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose	124	0,00	0,00	-
125	Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	125	0,00	0,00	-
129	Ostala potraživanja	129	0,00	0,00	-
13	Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139)	13	0,00	0,00	-
	Zajmovi - tuzemni (šifre 1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373+1374+1375+1376+1377)	13X1	0,00	0,00	-
1321	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	1321	0,00	0,00	-
1332	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	1332	0,00	0,00	-
1333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	1333	0,00	0,00	-
1334	Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	1334	0,00	0,00	-
1341	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	1341	0,00	0,00	-
1353	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	1353	0,00	0,00	-
1354	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	1354	0,00	0,00	-
1355	Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	1355	0,00	0,00	-
1363	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	1363	0,00	0,00	-
1364	Zajmovi tuzemnim obrtnicima	1364	0,00	0,00	-
1371	Zajmovi državnom proračunu	1371	0,00	0,00	-
1372	Zajmovi županijskim proračunima	1372	0,00	0,00	-
1373	Zajmovi gradskim proračunima	1373	0,00	0,00	-
1374	Zajmovi općinskim proračunima	1374	0,00	0,00	-
1375	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u	1375	0,00	0,00	-
1376	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	1376	0,00	0,00	-
1377	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	1377	0,00	0,00	-
	Zajmovi - inozemni (šifre 1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)	13X2	0,00	0,00	-
1313	Zajmovi međunarodnim organizacijama	1313	0,00	0,00	-
1314	Zajmovi institucijama i tijelima EU	1314	0,00	0,00	-
1315	Zajmovi inozemnim vladama u EU	1315	0,00	0,00	-
1316	Zajmovi inozemnim vladama izvan EU	1316	0,00	0,00	-
1322	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	1322	0,00	0,00	-
1356	Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	1356	0,00	0,00	-
1357	Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	1357	0,00	0,00	-
1358	Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	1358	0,00	0,00	-
1365	Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	1365	0,00	0,00	-
1366	Zajmovi inozemnim obrtnicima	1366	0,00	0,00	-
139	Ispravak vrijednosti danih zajmova	139	0,00	0,00	-
14	Vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149)	14	0,00	0,00	-
	Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461)	14X1	0,00	0,00	-
1411	Čekovi	1411	0,00	0,00	-
1421	Komercijalni i blagajnički zapisi	1421	0,00	0,00	-
1431	Mjenice	1431	0,00	0,00	-
1441	Obveznice	1441	0,00	0,00	-
1451	Opcije i drugi financijski derivati	1451	0,00	0,00	-
1461	Ostali vrijednosni papiri	1461	0,00	0,00	-
	Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462)	14X2	0,00	0,00	-
1412	Čekovi	1412	0,00	0,00	-
1422	Komercijalni i blagajnički zapisi	1422	0,00	0,00	-
1432	Mjenice	1432	0,00	0,00	-
1442	Obveznice	1442	0,00	0,00	-
1452	Opcije i drugi financijski derivati	1452	0,00	0,00	-
1462	Ostali vrijednosni papiri	1462	0,00	0,00	-
149	Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira	149	0,00	0,00	-
15	Dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159)	15	0,00	0,00	-

	Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541)	15X1	0,00	0,00	-
1512	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	1512	0,00	0,00	-
1513	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	1513	0,00	0,00	-
1514	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	1514	0,00	0,00	-
1521	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	1521	0,00	0,00	-
1531	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1531	0,00	0,00	-
1541	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	1541	0,00	0,00	-
	Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (šifre 1532+1542)	15X2	0,00	0,00	-
1532	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	1532	0,00	0,00	-
1542	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	1542	0,00	0,00	-
159	Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici	159	0,00	0,00	-
16	Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169)	16	0,00	0,00	-
161	Potraživanja za poreze	161	0,00	0,00	-
162	Potraživanja za doprinose	162	0,00	0,00	-
163	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 1631 do 1638)	163	0,00	0,00	-
1631	Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada	1631	0,00	0,00	-
1632	Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	1632	0,00	0,00	-
1633	Potraživanja za pomoći proračunu iz drugih proračuna	1633	0,00	0,00	-
1634	Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika	1634	0,00	0,00	-
1635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	1635	0,00	0,00	-
1636	Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	1636	0,00	0,00	-
1637	Potraživanja za povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	1637	0,00	0,00	-
1638	Potraživanja za pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1638	0,00	0,00	-
164	Potraživanja za prihode od imovine	164	0,00	0,00	-
165	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade	165	0,00	0,00	-
166	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat po protestiranim jamstvima	166	0,00	0,00	-
167	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i za prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	167	0,00	0,00	-
168	Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode	168	0,00	0,00	-
169	Ispravak vrijednosti potraživanja	169	0,00	0,00	-
17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179)	17	0,00	0,00	-
171	Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	171	0,00	0,00	-
172	Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	172	0,00	0,00	-
173	Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	173	0,00	0,00	-
174	Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	174	0,00	0,00	-
179	Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu	179	0,00	0,00	-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (šifre 191 do 193)	19	0,00	0,00	-
191	Rashodi budućih razdoblja	191	0,00	0,00	-
192	Nedospjela naplata prihoda	192	0,00	0,00	-
193	Kontinuirani rashodi budućih razdoblja	193	0,00	0,00	-

OBVEZE I VLASTITI IZVORI					
	OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9)	B003	645.855,91	621.860,54	96,3
2	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	148.109,55	67.679,40	45,7
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 do 239)	23	70.041,83	15.007,62	21,4
231	Obveze za zaposlene	231	12.581,52	11.344,61	90,2
232	Obveze za materijalne rashode	232	57.174,28	3.429,40	6,0
234	Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343)	234	286,03	233,61	81,7
2341	Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire	2341	0,00	0,00	-
2342	Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove	2342	113,21	76,49	67,6
2343	Obveze za ostale financijske rashode	2343	172,82	157,12	90,9
235	Obveze za subvencije	235	0,00	0,00	-
236	Obveze za povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	236	0,00	0,00	-
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	237	0,00	0,00	-
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	238	0,00	0,00	-
239	Ostale tekuće obveze	239	0,00	0,00	-
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	24	407,66	95,92	23,5
25	Obveze za vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259)	25	0,00	0,00	-
	Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (šifre 2511+2521+2531+2541+2551+2561)	25X1	0,00	0,00	-
2511	Obveze za čekove	2511	0,00	0,00	-
2521	Obveze za trezorske zapise	2521	0,00	0,00	-
2531	Obveze za mjenice	2531	0,00	0,00	-
2541	Obveze za obveznice	2541	0,00	0,00	-
2551	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2551	0,00	0,00	-
2561	Obveze za ostale vrijednosne papire	2561	0,00	0,00	-
	Obveze za vrijednosne papire - inozemne (šifre 2512+2522+2532+2542+2552+2562)	25X2	0,00	0,00	-
2512	Obveze za čekove	2512	0,00	0,00	-
2522	Obveze za trezorske zapise	2522	0,00	0,00	-
2532	Obveze za mjenice	2532	0,00	0,00	-
2542	Obveze za obveznice	2542	0,00	0,00	-
2552	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2552	0,00	0,00	-
2562	Obveze za ostale vrijednosne papire	2562	0,00	0,00	-
259	Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire	259	0,00	0,00	-
26	Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2)	26	77.660,06	52.575,86	67,7
	Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674+2675+2676+2677)	26X1	77.660,06	52.575,86	67,7
2622	Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	2622	0,00	0,00	-
2623	Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	2623	0,00	0,00	-
2624	Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2624	0,00	0,00	-
2631	Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	2631	0,00	0,00	-
2643	Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2643	77.660,06	52.575,86	67,7
2644	Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	2644	0,00	0,00	-
2645	Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	2645	0,00	0,00	-
2653	Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	2653	0,00	0,00	-
2654	Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika	2654	0,00	0,00	-
2671	Obveze za zajmove od državnog proračuna	2671	0,00	0,00	-
2672	Obveze za zajmove od županijskih proračuna	2672	0,00	0,00	-
2673	Obveze za zajmove od gradskih proračuna	2673	0,00	0,00	-
2674	Obveze za zajmove od općinskih proračuna	2674	0,00	0,00	-
2675	Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	2675	0,00	0,00	-
2676	Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	2676	0,00	0,00	-
2677	Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	2677	0,00	0,00	-
	Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)	26X2	0,00	0,00	-
2613	Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija	2613	0,00	0,00	-
2614	Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU	2614	0,00	0,00	-
2615	Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU	2615	0,00	0,00	-
2616	Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU	2616	0,00	0,00	-
2646	Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija	2646	0,00	0,00	-
2647	Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	2647	0,00	0,00	-
2648	Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	2648	0,00	0,00	-
2655	Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava	2655	0,00	0,00	-
2656	Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika	2656	0,00	0,00	-
29	Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (šifre 291+292)	29	0,00	0,00	-
291	Odgođeno plaćanje rashoda	291	0,00	0,00	-
292	Naplaćeni prihodi budućih razdoblja	292	0,00	0,00	-
9	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	497.746,36	554.181,14	111,3
91	Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912)	91	561.557,83	561.482,06	100,0

911	Vlastiti izvori (šifre 9111+9112)	911	637.126,90	611.966,93	96,1
9111	Vlastiti izvori iz proračuna	9111	637.126,90	611.966,93	96,1
9112	Ostali vlastiti izvori	9112	0,00	0,00	-
912	Ispravak vlastitih izvora za obveze (šifre 9121+9122)	912	75.569,07	50.484,87	66,8
9121	Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze	9121	0,00	0,00	-
9122	Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze	9122	75.569,07	50.484,87	66,8
922	Višak/manjak prihoda (šifre 9221-9222)	922	-63.811,47	-7.300,92	-
9221	Višak prihoda (šifre 92211 do 92213)	9221	0,00	22.225,63	-
92211	Višak prihoda poslovanja	92211	0,00	22.225,63	-
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine	92212	0,00	0,00	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine	92213	0,00	0,00	-
9222	Manjak prihoda (šifre 92221 do 92223)	9222	63.811,47	29.526,55	46,3
92221	Manjak prihoda poslovanja	92221	63.811,47	0,00	0,0
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	92222	0,00	2.352,00	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine	92223	0,00	27.174,55	-
93	Obračunati rashodi poslovanja	93	0,00	0,00	-
96	Obračunati prihodi poslovanja	96	0,00	0,00	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine	97	0,00	0,00	-
98	Rezerviranja viška prihoda	98	0,00	0,00	-
99	Izvanbilančni zapisi (=0)	99	0,00	0,00	-
991	Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996)	991	0,00	0,00	-
996	Izvanbilančni zapisi - pasiva	996	0,00	0,00	-

Obvezni analitički podaci					
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - dospjela	dio 13 D	0,00	0,00	-
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - nedospjela	dio 13 N	0,00	0,00	-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela	dio 16 D	0,00	0,00	-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela	dio 16 N	0,00	0,00	-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela	dio 17 D	0,00	0,00	-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela	dio 17 N	0,00	0,00	-
12911	Potraživanja za naknade koje se refundiraju	12911	0,00	0,00	-
12912	Potraživanja za predujmove	12912	0,00	0,00	-
12913	Potraživanja za dane predujmove za EU projekte	12913	0,00	0,00	-
12921	Ostala nespomenuta potraživanja	12921	0,00	0,00	-
12931	Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring)	12931	0,00	0,00	-
12941	Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun	12941	0,00	0,00	-
16371	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16371	0,00	0,00	-
16372	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16372	0,00	0,00	-
16373	Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	16373	0,00	0,00	-
16374	Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	16374	0,00	0,00	-
16375	Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	16375	0,00	0,00	-
16376	Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	16376	0,00	0,00	-
16377	Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16377	0,00	0,00	-
16378	Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16378	0,00	0,00	-
16631	Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	16631	0,00	0,00	-
16641	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	16641	0,00	0,00	-
16642	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	16642	0,00	0,00	-
16643	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	16643	0,00	0,00	-
16721	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun	16721	0,00	0,00	-
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - dospjele	dio 23 D	70.041,83	15.007,62	21,4
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele	dio 23 N	0,00	0,00	-
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele	dio 24 D	407,66	95,92	23,5
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele	dio 24 N	0,00	0,00	-
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - dospjele	dio 25 D	0,00	0,00	-
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - nedospjele	dio 25 N	0,00	0,00	-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - dospjele	dio 26 D	77.660,06	52.575,86	67,7
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - nedospjele	dio 26 N	0,00	0,00	-
23951	Obveze za predujmove	23951	0,00	0,00	-
23952	Obveze za depozite	23952	0,00	0,00	-
23953	Obveze za jamčevine	23953	0,00	0,00	-
23954	Ostale nespomenute obveze	23954	0,00	0,00	-
23955	Obveze za naplaćene tuđe prihode	23955	0,00	0,00	-
23956	Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika	23956	0,00	0,00	-
23957	Obveze za EU predujmove	23957	0,00	0,00	-
23958	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun	23958	0,00	0,00	-
26223	Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	26223	0,00	0,00	-
26224	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru	26224	0,00	0,00	-
26233	Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru	26233	0,00	0,00	-
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00	0,00	-
26244	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26244	0,00	0,00	-
26314	Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru	26314	0,00	0,00	-
26433	Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26433	0,00	0,00	-
26434	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26434	0,00	0,00	-
26443	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	26443	0,00	0,00	-
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00	0,00	-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00	0,00	-
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00	0,00	-

26464	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija	26464	0,00	0,00	-
26473	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajucih drustava	26473	0,00	0,00	-
26483	Obveze za finacijski leasing od ostalih inozemnih finacijskih institucija	26483	0,00	0,00	-
26484	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih finacijskih institucija	26484	0,00	0,00	-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih drustava izvan javnog sektora	26534	0,00	0,00	-
26544	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika	26544	0,00	0,00	-
26554	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih drustava	26554	0,00	0,00	-
26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika	26564	0,00	0,00	-

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	0,00	0,00	-
011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 do 0113)	011	0,00	0,00	-
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	0111	0,00	0,00	-
0112	Financijski i fiskalni poslovi	0112	0,00	0,00	-
0113	Vanjski poslovi	0113	0,00	0,00	-
012	Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122)	012	0,00	0,00	-
0121	Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji	0121	0,00	0,00	-
0122	Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija	0122	0,00	0,00	-
013	Opće usluge (šifre 0131 do 0133)	013	0,00	0,00	-
0131	Opće usluge vezane za službenike	0131	0,00	0,00	-
0132	Sveukupno planiranje i statističke usluge	0132	0,00	0,00	-
0133	Ostale opće usluge	0133	0,00	0,00	-
014	Osnovna istraživanja	014	0,00	0,00	-
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	015	0,00	0,00	-
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	016	0,00	0,00	-
017	Transakcije vezane za javni dug	017	0,00	0,00	-
018	Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina	018	0,00	0,00	-
02	Obrana (šifre 021 do 025)	02	0,00	0,00	-
021	Vojna obrana	021	0,00	0,00	-
022	Civilna obrana	022	0,00	0,00	-
023	Inozemna vojna pomoć	023	0,00	0,00	-
024	Istraživanje i razvoj obrane	024	0,00	0,00	-
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	025	0,00	0,00	-
03	Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036)	03	0,00	0,00	-
031	Usluge policije	031	0,00	0,00	-
032	Usluge protupožarne zaštite	032	0,00	0,00	-
033	Sudovi	033	0,00	0,00	-
034	Zatvori	034	0,00	0,00	-
035	Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	035	0,00	0,00	-
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	036	0,00	0,00	-
04	Ekonomske poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	0,00	0,00	-
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412)	041	0,00	0,00	-
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	0411	0,00	0,00	-
0412	Opći poslovi vezani uz rad	0412	0,00	0,00	-
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423)	042	0,00	0,00	-
0421	Poljoprivreda	0421	0,00	0,00	-
0422	Šumarstvo	0422	0,00	0,00	-
0423	Ribarstvo i lov	0423	0,00	0,00	-
043	Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436)	043	0,00	0,00	-
0431	Ugljen i ostala kruta mineralna goriva	0431	0,00	0,00	-
0432	Nafta i prirodni plin	0432	0,00	0,00	-
0433	Nuklearno gorivo	0433	0,00	0,00	-
0434	Ostala goriva	0434	0,00	0,00	-
0435	Električna energija	0435	0,00	0,00	-
0436	Ostale vrste energije	0436	0,00	0,00	-
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443)	044	0,00	0,00	-
0441	Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	0441	0,00	0,00	-
0442	Proizvodnja	0442	0,00	0,00	-
0443	Građevinarstvo	0443	0,00	0,00	-
045	Promet (šifre 0451 do 0455)	045	0,00	0,00	-
0451	Cestovni promet	0451	0,00	0,00	-
0452	Promet vodnim putovima	0452	0,00	0,00	-
0453	Željeznički promet	0453	0,00	0,00	-
0454	Zračni promet	0454	0,00	0,00	-
0455	Promet cjevovodima i ostali promet	0455	0,00	0,00	-
046	Komunikacije	046	0,00	0,00	-
047	Ostale industrije (šifre 0471 do 0474)	047	0,00	0,00	-
0471	Distribucija i skladištenje	0471	0,00	0,00	-
0472	Hoteli i restorani	0472	0,00	0,00	-
0473	Turizam	0473	0,00	0,00	-
0474	Višenamjenski razvojni projekti	0474	0,00	0,00	-
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487)	048	0,00	0,00	-
0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0481	0,00	0,00	-

0482	Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0482	0,00	0,00	-
0483	Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija	0483	0,00	0,00	-
0484	Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	0484	0,00	0,00	-
0485	Istraživanje i razvoj: Promet	0485	0,00	0,00	-
0486	Istraživanje i razvoj: Komunikacije	0486	0,00	0,00	-
0487	Istraživanje i razvoj: Ostale industrije	0487	0,00	0,00	-
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	049	0,00	0,00	-
05	Zaštita okoliša (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Gospodarenje otpadom	051	0,00	0,00	-
052	Gospodarenje otpadnim vodama	052	0,00	0,00	-
053	Smanjenje zagađivanja	053	0,00	0,00	-
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	054	0,00	0,00	-
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	055	0,00	0,00	-
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	056	0,00	0,00	-
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066)	06	0,00	0,00	-
061	Razvoj stanovanja	061	0,00	0,00	-
062	Razvoj zajednice	062	0,00	0,00	-
063	Opskrba vodom	063	0,00	0,00	-
064	Ulična rasvjeta	064	0,00	0,00	-
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	065	0,00	0,00	-
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	0,00	0,00	-
07	Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076)	07	0,00	0,00	-
071	Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713)	071	0,00	0,00	-
0711	Farmaceutski proizvodi	0711	0,00	0,00	-
0712	Ostali medicinski proizvodi	0712	0,00	0,00	-
0713	Terapeutski pribor i oprema	0713	0,00	0,00	-
072	Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724)	072	0,00	0,00	-
0721	Opće medicinske usluge	0721	0,00	0,00	-
0722	Specijalističke medicinske usluge	0722	0,00	0,00	-
0723	Zubarske usluge	0723	0,00	0,00	-
0724	Paramedicinske usluge	0724	0,00	0,00	-
073	Bolničke službe (šifre 0731 do 0734)	073	0,00	0,00	-
0731	Usluge općih bolnica	0731	0,00	0,00	-
0732	Usluge specijalističkih bolnica	0732	0,00	0,00	-
0733	Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo	0733	0,00	0,00	-
0734	Usluge centara za njegu i oporavak	0734	0,00	0,00	-
074	Službe javnog zdravstva	074	0,00	0,00	-
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	075	0,00	0,00	-
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	076	0,00	0,00	-
08	Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086)	08	349.756,41	242.114,04	69,2
081	Službe rekreacije i sporta	081	0,00	0,00	-
082	Službe kulture	082	349.756,41	242.114,04	69,2
083	Službe emitiranja i izdavanja	083	0,00	0,00	-
084	Religijske i druge službe zajednice	084	0,00	0,00	-
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	085	0,00	0,00	-
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	086	0,00	0,00	-
09	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	0,00	0,00	-
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912)	091	0,00	0,00	-
0911	Predškolsko obrazovanje	0911	0,00	0,00	-
0912	Osnovno obrazovanje	0912	0,00	0,00	-
092	Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922)	092	0,00	0,00	-
0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje	0921	0,00	0,00	-
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	0922	0,00	0,00	-
093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	093	0,00	0,00	-
094	Visoka naobrazba (šifre 0941+0942)	094	0,00	0,00	-
0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe	0941	0,00	0,00	-
0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	0942	0,00	0,00	-
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	095	0,00	0,00	-
096	Dodatne usluge u obrazovanju	096	0,00	0,00	-
097	Istraživanje i razvoj obrazovanja	097	0,00	0,00	-
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	098	0,00	0,00	-
10	Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109)	10	0,00	0,00	-
101	Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012)	101	0,00	0,00	-
1011	Bolest	1011	0,00	0,00	-
1012	Invaliditet	1012	0,00	0,00	-
102	Starost	102	0,00	0,00	-
103	Slijednici	103	0,00	0,00	-
104	Obitelj i djeca	104	0,00	0,00	-
105	Nezaposlenost	105	0,00	0,00	-
106	Stanovanje	106	0,00	0,00	-
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	107	0,00	0,00	-
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	108	0,00	0,00	-
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	109	0,00	0,00	-

	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	349.756,41	242.114,04	69,2
--	---	----	------------	------------	------

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI
I OBUJMU IMOVINE I OBEVEZA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
1	2	3	4	5
9151	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	0,00	0,00
91511	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (šifre P001+P008)	91511	0,00	0,00
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (šifre P002 do P007)	P001	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P002	0,00	0,00
	Proizvedena dugotrajna imovina	P003	0,00	0,00
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P004	0,00	0,00
	Sitni inventar i auto gume	P005	0,00	0,00
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P006	0,00	0,00
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P007	0,00	0,00
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (šifre P009 do P015)	P008	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P009	0,00	0,00
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P010	0,00	0,00
	Potraživanja za dane zajmove	P011	0,00	0,00
	Vrijednosni papiri	P012	0,00	0,00
	Dionice i udjeli u glavnici	P013	0,00	0,00
	Potraživanja za prihode poslovanja	P014	0,00	0,00
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P015	0,00	0,00
91512	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	0,00	0,00
	Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022)	P016	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P017	0,00	0,00
	Proizvedena dugotrajna imovina	P018	0,00	0,00
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P019	0,00	0,00
	Sitni inventar i auto gume	P020	0,00	0,00
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P021	0,00	0,00
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P022	0,00	0,00
	Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030)	P023	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P024	0,00	0,00
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P025	0,00	0,00
	Potraživanja za dane zajmove	P026	0,00	0,00
	Vrijednosni papiri	P027	0,00	0,00
	Dionice i udjeli u glavnici	P028	0,00	0,00
	Potraživanja za prihode poslovanja	P029	0,00	0,00
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P030	0,00	0,00
9152	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	0,00	0,00
91521	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (šifre P031 do P034)	91521	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P031	0,00	0,00
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P032	0,00	0,00
	Obveze za vrijednosne papire	P033	0,00	0,00
	Obveze za kredite i zajmove	P034	0,00	0,00
91522	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P035	0,00	0,00
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P036	0,00	0,00
	Obveze za vrijednosne papire	P037	0,00	0,00
	Obveze za kredite i zajmove	P038	0,00	0,00

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	148.109,55
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26')	V002	245.225,18
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	0,00
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	242.873,18
231	Obveze za zaposlene	N231	154.478,02
232	Obveze za materijalne rashode	N232	81.950,15
234	Obveze za financijske rashode	N234	3.275,01
235	Obveze za subvencije	N235	0,00
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	N236	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	0,00
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	0,00
239	Ostale tekuće obveze	N239	3.170,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	2.352,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	0,00
254	Obveze za obveznice	N254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	0,00
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	0,00
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26')	V004	325.655,33
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	0,00
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	297.907,39
231	Obveze za zaposlene	P231	155.714,93
232	Obveze za materijalne rashode	P232	135.695,03
234	Obveze za financijske rashode	P234	3.327,43
235	Obveze za subvencije	P235	0,00
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	P236	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	0,00
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	0,00
239	Ostale tekuće obveze	P239	3.170,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	2.663,74
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	25.084,20
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	0,00
254	Obveze za obveznice	P254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	25.084,20
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647, 2648,2655,2656	0,00
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	67.679,40
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	698,00
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	0,00
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	602,08
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	0,00

	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	0,00
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	602,08
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	248,80
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	353,28
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	0,00
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	0,00
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	0,00
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	0,00
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	0,00
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	95,92
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	95,92
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	0,00
254	Obveze za obveznice	D254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	0,00
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	0,00
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	66.981,40
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	0,00
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	14.405,54
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	52.575,86

USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI
ANTE EVETOVIĆ - MIROLJUB
VALPOVO

KLASA: 400-02/23-01/1
UR.BROJ: 2185-1-7-23-2

Dvorac Prandau-Normann 1
31 550 Valpovo
Telefon: 031/650-490

Valpovo, 06. veljače 2025. godine

OIB: 89807635022
Šifra djelatnosti: 9101
IBAN: HR9123400091100133694

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINACIJA

Katančićeva 5
10000 Zagreb

Predmet: Bilješke uz financijsko izvješće za razdoblje
od 01. siječnja do 31. prosinca 2024. godine

Ustanova za kulturne djelatnosti "Ante Evetović Miroljub" Valpovo ustrojena je u tri organizacijske jedinice i to:

- 01. CENTAR ZA KULTURU
- 02. MUZEJ VALPOVŠTINE
- 03. DRUŠTVENI CENTAR

U Ustanovi za kulturne djelatnosti "Ante Evetović Miroljub" Valpovo do kraja 2024. godine zaposleno je 9 djelatnika. Krajem 2021. godine Ustanova za kulturne djelatnosti "Ante Evetović Miroljub" Valpovo i Valpovački poduzetnički centar sklopili su Sporazum kojim Ustanova preuzima kino prikazivačku djelatnost. Ravnatelj nije u radnom odnosu s Ustanovom.

USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI
ANTE EVETOVIĆ - MIROLJUB
VALPOVO

Broj RKP-a: 38591
Matični broj: 01188160
OIB: 89807635022
Razina: 21 proračunski korisnik jedinice lokalne samouprave
Šifra djelatnosti: 9101
Razdjel: 000 nema razdjela
Šifra grada/općine: 471
IBAN: HR9123400091100133694

BILJEŠKE UZ FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ ZA

RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA – 31. PROSINCA 2024. GODINE

OBRAZAC PR-RAS

U financijskom izvještaju PR-RAS iskazani su svi prihodi/primici i rashodi/izdaci ostvareni u razdoblju od 01.01.–31.12.2024. godine koji se odnose na razinu 21 financijskog izvještavanja.

U nastavku se daje pregled ostvarenja prihoda/primitaka i rashoda/izdataka po izvorima financiranja.

Prihodi poslovanja šifra 6 iznose 325.740,34 eura. Ostvarenje prihoda poslovanja iskazano je po izvorima financiranja:

Prihodi poslovanja (6)	325.740,34
63 Pomoći od subjekata unutar općeg proračuna - Ministarstvo kulture i medija, Županija	11.600,00
64 Prihodi od imovine	9,54
66 Prihodi od pruženih usluga i prodaje robe - Vlastiti prihodi	43.707,40
67 Prihodi iz nadležnog proračuna - Osnivač	270.423,40

U 2024. godini prihodi poslovanja u odnosu na 2022. godinu nemaju značajno odstupanje.

63-prihodi namjenskog karaktera, regulirani Ugovorima za podmirenja obveza nastalih za potrebe programske djelatnosti Muzeja Valpovštine, Ljeta valpovačkoga i za Dane Matije Petra Katančića. Sredstva MKM u iznosu od 8.000,00 eura doznačena su Muzeju Valpovštine (za izložbu „Sokolski pokret u Valpovštini“ 3.000,00 eura, za manifestaciju Dani Matije Petra Katančića 1.000,00 eura i za Ljeto valpovačko 4.000,00 eura). Iz županijskog proračuna osigurana su sredstva za manifestaciju Ljeto valpovačko u iznosu od 2.600,00 eura i za Matijafest 1.000,00 eura. Sredstva su u cijelosti namjenski utrošena.

64-prihodi od financijske imovine 9,54 eura.

66-prihodi od prodaje robe - Kino Korner (7.924,40 eura); prihod od prodaje suvenira (3.618,50 eura); prihodi ostvareni od prodaje ulaznica - posjet Muzeju Valpovštine i dvorcu (1.941,00 eura); prihodi od prodaje ulaznica za kazališne predstave i koncerte (13.488,00 eura) i prihodi od prodaje kino-ulaznica (16.735,50 eura).

67-prihod od osnivača za potrebe redovnog djelovanja. Programska djelatnost, plaće i velikim dijelom materijalni troškovi (242.987,20 eura), prihodi za nabavu nefinancijske imovine (2.352,00 eura) i prihodi za financijske izdatke - otplata glavnice (25.084,20 eura).

Rashodi poslovanja iskazani su u iznosu 239.762,04 eura šifra 3. Izvršenje rashoda poslovanja iskazano je sljedećom tablicom:

Rashodi poslovanja (3)	239.762,04
31 Rashodi za zaposlene	154.478,02
32 Materijalni rashodi	82.009,01
34 Financijski rashodi	3.275,01

31-rashodi za zaposlene, plaće za redovan rad (116.200,80 eura), ostali rashodi za zaposlene (19.104,00 eura - prigodne godišnje nagrade, darovi i topli obrok) i doprinosi na plaću (19.173,22 eura). Sredstva su u cijelosti osigurana iz nadležnog proračuna. Na ovoj poziciji ne bilježimo značajno odstupanje.

32-materijalni rashodi, naknade troškova zaposlenima (82.009,01 eura), rashodi za materijal i energiju (10.843,27 eura), rashodi za usluge (52.935,99 eura - usluge telefona, usluge tekućeg i investicijskog održavanja, drugi dohodak, grafičke i tiskarske usluge i ostale usluge), ostali nespomenuti rashodi rashodi poslovanja (1.590,58 eura - trošak reprezentacije i ostali rashodi). Sredstva za podmirenje obveza velikim su dijelom osigurana od osnivača, razlika obveza podmirila se iz vlastitih prihoda. Indeks 41,4 možemo obrazložiti činjenicom da je organizaciju manifestacije Ljeto valpovačko preuzeo osnivač i gotovo u cijelosti podmirenje nastalih obveza. Jednim manjim dijelom nastale troškove podmiruje Ustanova iz sredstava osiguranih iz republičkog i županijskog proračuna. Tijekom izvještajnog razdoblja Ustanova je nositelj kulturnih događanja kao što su: koncerti ozbiljne glazbe, koncerti zabavne glazbe i kazališne predstave koje su bile izuzetno posjećene. Također, kako je i ranije navedeno, Ustanova je dobila kino prikazivačku djelatnost i samim time povećani su materijalni troškovi (najam filmova, poštanski troškovi, troškovi nabave robe za daljnju prodaju).

34-finanicijski rashodi (3.275,01 eura), usluge banaka i platnog prometa iznose 2.173,71 eura (redovne usluge banaka, 1.101,30 eura odnose se na troškove kamata za kredit koje je Ustanova podigla od Hrvatske banke za obnovu i razvoj za potrebe podmirenja obveza rekonstrukcije, nadogradnje i opremanja Društvenog doma u Nardu).

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifra 4) iznose 2.352,00 eura. Izvršenje rashoda za nabavu nefinancijske imovine iskazano je sljedećom tablicom:

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4)	2.352,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.352,00

42-sredstva su utrošena za nabavu nove opreme i u cijelosti su osigurana od osnivača.

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifra 5) iznose 25.084,20 eura i iskazani su sljedećom tablicom:

Izdaci za financijsku imovinu (5)	27.174,55
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita	27.174,55

54-sredstva su u cijelosti planirana i ostvarena iz proračuna Grada Valpova za otplatu glavnice primljenih kredita. Sredstava od 27.174,55 eura doznačio je osnivač za podmirenje financijskih izdataka.

OBRAZAC OBVEZE

Stanje obveza na dan 31. prosinca 2024. godine iznosi 67.679,40 eura. Sastoje se od dospjelih (698,00 eura - rashodi poslovanja) i nedospjelih (66.981,40 eura - 23-obveze za rashode poslovanja u iznosu od 14.405,54 i 24-obveze za financijsku imovinu - otplata glavnice primljenih kredita). Sve ostale tekuće obveze uredno su podmirene. Jedan dio obveza podmiren je iz prihoda gradskog proračuna, a drugi dio obveza podmiren je vlastitim prihodima te jedan dio namjenskim sredstvima Ministarstva kulture i medija i županijskim sredstvima.

OBRAZAC RAS-FUNKCIJSKI

Ovaj obrazac izrađuje se samo na godišnjoj razini i predstavlja ukupne rashode prema njihovoj namjeni odnosno prema djelatnosti. Obuhvaća sve troškove iz obrasca PR-RAS u zbirnom iznosu prenesene prema djelatnosti kojoj Ustanova pripada, to je u našem slučaju djelatnost kulture. Ukupan iznos za izvještajno razdoblje je 242.114,04 eura.

OBRAZAC P-VRIO

Prema obrascu P-VRIO Ustanova za kulturne djelatnosti "Ante Evetović Miroljub" Valpovo nije imala smanjenje, a ni povećanje proizvedene dugotrajne imovine.

OBRAZAC BILANCA

Stanje nefinancijske imovine iznosi 621.860,54 eura s indeksom 96,1 koji je približno jednak prošlogodišnjem stanju imovine. Stanje financijske imovine u iznosu 9.893,61 eura s indeksom 113,3 nema značajno odstupanje u odnosu na prošlu godinu. Stanje obveza u iznosu od 67.679,40 eura s indeksom od 45,7 ima znatno smanjenje u odnosu na prošlu godinu. Razlog ovoliko velikom odstupanju i smanjenju obveza je taj što je organizaciju manifestacije Ljeto valpovačko preuzeo osnivač. Manjak prihoda poslovanja je 7.300,92 eura.

Na dan 31.12.2024. godine prema navedenim bilješkama Ustanova za kulturne djelatnosti "Ante Evetović Miroljub" Valpovo poslovala je na sljedeći način:

01. PRIHODI I PRIMICI	325.740,34 eura
02. RASHODI I IZDACI	269.288,59 eura
03. STANJE OBVEZA	67.679,40 eura
04. STANJE ŽIRO-RAČUNA	9.893,61 eura

Iz izvještaja prihoda i rashoda za proteklo izvještajno razdoblje vidljivo je da su ukupno ostvareni prihodi i primici u iznosu od 325.740,34 eura, a ukupno ostvareni rashodi i izdaci u iznosu od 269.288,59 eura. Iz istoga proizlazi pozitivna razlika, odnosno višak prihoda i primitaka u iznosu od 56.451,75 eura. Ovako veliki višak možemo obrazložiti činjenicom da je osnivač doznačio sredstva iz proračuna za podmirenje nastalih i prenesenih obveza iz 2023. godine. Preneseni manjak prihoda i primitaka je 63.752,67 eura, što u konačnosti daje manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju u iznosu od 7.300,92 eura. Stanje novčanih sredstava na računu je 9.893,61 eura.

Valpovo, 06. veljače 2025. godine.

v.d.ravnatelj:

Zvonko Barišić, dipl. iur.



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINACIJA

Katančičeva 5
10000 Zagreb

POTVRDA

**o učitanoj financijskom izvještaju jedinice lokalne i područne (regionalne)
samouprave, proračunskog i izvanproračunskog korisnika u aplikaciju
RKPI**

Podaci o subjektu:

OIB: 89807635022

MB: 01188160

RKP: 38591

Naziv obveznika: USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI
ANTE EVETOVIĆ MIROLJUB, VALPOVO

Razina: 21

Razdoblje: 2024-12

Datum slanja izvještaja: 06.02.2025. 14:30:53

Datum zadnje izmjene: 06.02.2025. 14:30:53